Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 «Ромашка» г.
Холмска муниципального образования «Холмский городской округ» Сахалинской области

694620, Сахалинская область, тел. (факс) 8(42433)5-20-49
г. Холмск, ул. Адм. Макарова, 12_____________________________________e-mail: kholmsk-dou6@mail.ru

ПРИКАЗ

От 26.12.2016г. ' №145

«Об организации работы
комиссии по противодействию
коррупции»

В целях обеспечения реализацией Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях организации работы по противодействию
коррупции в МБДОУ д/с№6 «Ромашка» г. Холмска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по организации антикоррупционной деятельности в
МБДОУ д/с №6 «Ромашка» г. Холмска в следующем составе:

Арыкова Г.А.. - воспитатель, председатель рабочей группы;
Гукова М.В., воспитатель, член рабочей группы,
Найденова Т.Н., музыкальный руководитель, член рабочей группы,
ПавловаН.Д., делопроизводитель, секретарь рабочей группы;

2. Рабочей группе:
2.1. Изучить нормативную документацию по организации антикоррупционной
деятельности;
2.2. В срок до 30.12.2016г. разработать проекты следующих локальных актов:

плана на 2017-2018 года по организации антикоррупционной деятельности в
МБДОУ д/с№6 «Ромашка» г. Холмска;

Положения комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в
Муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду №6 «Ромашка»
г. Холмска;

Памятки по уведомлению и склонению к коррупции.
2.3. В срок до 01.02.2017г. разработать проекты следующих локальных актов

Стандартов и процедур, направленных на обеспечение добросовестной
работы и поведения работников Муниципального дошкольного образовательного
учреждения детский сад№6 «Ромашка» города Холмск Сахалинской области.

Положения о предотвращения и урегулирования конфликта интересов области.
приказа оставляю за собой.

А.И. Гриценко

3. Контроль за выполнением настоящего

Mt&* i f
Заведующий МБДОУ д/с №6 «Рочашь

'“'fr8 *n l

С приказом ознакомл

Арыкова Г. A.

Гукова М.В. с

Найденова Т.Н.

Павлова Н

mailto:kholmsk-dou6@mail.ru